PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 05.07.2023                                                                                          № 602
О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Апшеронский район от                 23 января 2023 года № 56 «Об утверждении перечня  учреждений, подведомственных управлению образования администрации муниципального образования
Апшеронский район»
В целях актуализации перечня учреждений, подведомственных управлению образования администрации муниципального образования Апшеронский район, п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести в постановление администрации муниципального образова-ния Апшеронский район от 23 января 2023 года № 56 «Об утверждении перечня учреждений, подведомственных управлению образования адми-нистрации муниципального образования Апшеронский район» изменение, изложив приложение к нему в новой редакции (прилагается).
2.  Постановление администрации муниципального образования Апше-ронский район от 27 апреля 2023 года № 385 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Апшеронский район от  23 января 2023 года № 56 «Об утверждении перечня  учреждений, подведомственных управлению образования администрации муниципального образования Апшеронский район» признать утратившим силу.
3.  Отделу по работе  со  СМИ  администрации   муниципального  обра-зования Апшеронский  район  (Кузьминова В.А.) официально  опубликовать  настоящее постановление в газете «Апшеронский рабочий» и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Апшеронский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Апшеронский район                                                                       А.Э. Передереев